Gabinetes	GMO	configurados
SM050-V090-2PS
CATALOGO 2022
Caracteristicas
Abastelec S.R.L.
Parque Ind. y Tecnológico Quilmes
Camino Gral Belgrano Km 10.5.
1876-Bernal Oeste-Quilmes - Pcia. de Bs. As.
Te.: 52635202
abastelec-srl.com.ar - ventas@abastelec-srl.com.ar
Abastelec S.R.L.
Parque Ind. y Tecnológico Quilmes
Camino Gral Belgrano Km 10.5.
1876-Bernal Oeste-Quilmes - Pcia. de Bs. As.
Te.: 52635202
abasaabastelec-srl.com.ar - ventas@abastelec-srl.com.ar
Gabinetes	GMO	configurados.
SM050-V090-2PS
Zona	1
• Aplicaciones:
Los	 gabinetes	 SM050-VS	 resultan	 de	 la
combinación	de	gabinetes	de	la	linea	GMO
con	 ventanas	 de	 inspección	 de	 SMA	 de
90mm	 de	 diámetro	 út i l 	 para	 a lojar
instrumentos	de	medición	(no	incluidos)	de
72X72mm.	 y	 2	 pulsadores	 SMA	 con
contactos	1NA+1NC.
• Certificaciónes:
Instituto	Nacional	de	tecnología	Industrial.
Zona	1	Grupo	IIB	y	IIC	-	Certificado	INTI-CITEI
• Materiales
Fabricación	estándar:	Cajas	en	fundición	de
aluminio
Actuadores	en	laton	y	aluminio.
Brida	de	Visor	resina	acetal/aluminio
Vidrio	templado	espesor	6mm.
• Roscas
Roscas	en	laterales	a	pedido.
Zona	1
2
SM030-IR-B-N-2010
AXONOMETRIA
Dimensiones
1
Gabinetes	GMO	configurados.
SM050-V090-2PS
246 mm
2
2
3
 m
m
163 mm
143 mm 231 mm
2
5
.7
2
 m
m
90
 m
m
Caracteristicas
Abastelec S.R.L.
Parque Ind. y Tecnológico Quilmes
Camino Gral Belgrano Km 10.5.
1876-Bernal Oeste-Quilmes - Pcia. de Bs. As.
Te.: 52635202
abastelec-srl.com.ar - ventas@abastelec-srl.com.ar
Abastelec S.R.L.
Parque Ind. y Tecnológico Quilmes
Camino Gral Belgrano Km 10.5.
1876-Bernal Oeste-Quilmes - Pcia. de Bs. As.
Te.: 52635202
abasaabastelec-srl.com.ar - ventas@abastelec-srl.com.ar
Gabinetes	GMO	configurados.
SM050-V090-2PS
Zona	1
• Aplicaciones:
Los	 gabinetes	 SM050-VS	 resultan	 de	 la
combinación	de	gabinetes	de	la	linea	GMO
con	 ventanas	 de	 inspección	 de	 SMA	 de
90mm	 de	 diámetro	 út i l 	 para	 a lojar
instrumentos	de	medición	(no	incluidos)	de
72X72mm.	 y	 2	 pulsadores	 SMA	 con
contactos	1NA+1NC.
• Certificaciónes:
Instituto	Nacional	de	tecnología	Industrial.
Zona	1	Grupo	IIB	y	IIC	-	Certificado	INTI-CITEI
• Materiales
Fabricación	estándar:	Cajas	en	fundición	de
aluminio
Actuadores	en	laton	y	aluminio.
Brida	de	Visor	resina	acetal/aluminio
Vidrio	templado	espesor	6mm.
• Roscas
Roscas	en	laterales	a	pedido.
Zona	1
2
SM030-IR-B-N-2010
AXONOMETRIA
Dimensiones
1
Gabinetes	GMO	configurados.
SM050-V090-2PS
246 mm
2
2
3
 m
m
163 mm
143 mm 231 mm
2
5
.7
2
 m
m
90
 m
m
Gabinetes	GMO	configurados.
SM050-V090-2PS